
02.2024Zmeny vyhrazeny

STĚRAČE

500
50

180

100

170
160
150
140
130
120
110
100

60
70
80
90

200150 5

100 125050025

25 750 1251005010
1,0

080038

1,1

1,2

1,3

1,4

1,5

1,6

1,7

síla pružiny v daN

pl
ni

cí
 tl

ak
 v

 b
ar

ec
h

Fa
kt

or
 n

ár
ůs

tu
 tl

ak
u

nominální zdvih

Počáteční síla plynové pružiny
v závislosti na plnícím tlaku

Nárůst tlaku v závislosti na zdvihu

Uvedený faktor nárůstu tlaku je závislý na zdvihu plynové pružiny bez vnějších vlivů!

Zdvih v mm

Popis:
Kleště se používá pro odstraňování 
2478.30.00170.3 plechových dílů po tvářecí 
operace (např. skládání funkcí ).
Plynová náplň, snížení a kompozitní uspořádání 
jsou možné po válce trubkovnice.

Upozornění:
Stěrače jsou vybaveny plynovou pružinou typu 
„Power Line“ 2487.12.00170., kterou nelze v 
případě opotřebení opravit, a kterou je tudíž 
nutné vyměnit kompletně.

Počáteční síla pružiny: 170 daN
tlakové médium: dusík - N2 

max. plnící tlak: 180 barů
min. plnící tlak: 25 barů
provozní teplota: 0 °C až +80 °C
na teplotě závisející vzestup síly: ± 0,3 %/°C
doporučené max. zdvihy/min:
cca 40 až 100 (při 20 °C)
max. rychlost pístu: 1,6 m/s
max. užitkový zdvih: 100%
Stanovení síl pružin viz diagramy

9
25

22 5030

m
in

.

H
7

l

69,9

50
60

ø38

ø25

l
ø6

   
(2

x)

2
±0,15

2478.30. .3

zd
vi

h

ventil M6

zahloubení pro šroub s
válcovou hlavou M8(4x)

M10x15 hluboký

ø4x5 hluboký

2478.30. .3

Stěrače

Objednací číslo Zdvihmax. lmin. l
2478.30.00170.025.3 25 87 112
2478.30.00170.038.3 38 100 138
2478.30.00170.050.3 50 112 162
2478.30.00170.080.3 80 145 225
2478.30.00170.100.3 100 165 265
2478.30.00170.125.3 125 190 315

https://www.de.shop.fibro.com/cs/2478-30-_-3
https://fibro.partcommunity.com/3d-cad-models/2478-30-3-abstreifer-fibro?info=fibro%2Fnormalien%2Ff%2Ff11%2Ff11_01%2F2478_30_3.prj&cwid=3556

	Poussoirs à ressort
	Arracheur, Elévateur, Unité de levage, Axes de ressort



